TARRACO

Lista de preturi / lanuarie 2020

i

SEAT



NIVELE DE ECHIPARE / MOTORIZARI

STYLE

XCELLENCE

/2

Motor

1.5TSI150 CP
1.5TSI150 CP
2.0TDI150CP
2.0 TDIN50 CP u4Drive

1.5TSI150 CP
1.5TSI150CP
2.0 TSI190 CP 4Drive
2.0TDI1SOCP
2.0 TDI150 CP LDrive
2.0 TDI190 CP 4Drive

Cutie Viteze

M6
DSG7
M6
DSG7

M6
DSG7
DSG7

M6
DSG7
DSG7

Cod Model

KN220X20
KN220OR20
KN22PX20
KN22PS20

KN2LOX20
KN2LOR20
KN24TS20
KN2LPX20
KN24PS20
KNZ24RV20

Pret fara TVA (EUR)

22,767
24,391
24,998
28,398

25,238
26,882
30,296
27,473
30,874
32,251

Pret cu TVA (EUR])

27,093
29,026
29,747
33,794

30,033
31,990
36,052
32,693
36,740
38,379



DOTARI STANDARD

STYLE

Dotari siguranta

/ Airbag-uri frontale pentru sofer si pasager cu posibilitate de dezactivare airbag
pasager

! Airbag-uri laterale pentru sofer si pasager

{ Airbag-uri cortina

/ Airbag genunchi pentru sofer

/ Avertizare necuplare centuri de siguranta

/ Centuri de siguranta in 3 puncte pentru toate locurile

/ Detector de oboseala

/ Discuri frane fata si spate

/ Controlul electronic al stabilitatii (ESC])

/ Diferential electronic (XDS)

/ Front Assist, cu functie de franare automata in caz de urgenta si avertizare prezentd
pietoni si biciclisti

/ E-Call [serviciu de asistenta in caz de urgental)

/ Imobilizator electronic

{ Lane Assist [sistem mentinere banda de circulatie)

/ Monitorizare presiune pneuri cu avertizare sonora si luminoasa

!/ Servodirectie electromecanica reglabila in functie de viteza

/ Sistem de franare automata "Multi Collision Brake”

!/ Sistem de prindere Isofix si Top Tether pe bancheta din spate lateral

/ Sistem de prindere Isofix pe scaunul pasagerului fata

f Tetiere fata reglabile longitudinal

/ Tetiere reglabile pe inaltime (2+3)

/ Trusa medicala de prim-ajutor, stingator de incediu, triunghi reflectorizant.

Lumini & Vizibilitate
/ Blocuri optice spate cu LED, cu lumini de semnalizare dinamice
/ Faruri Full LED

- Faza scurta & faza lunga cu tehnologie LED

- Reglare dinamica a distantei de iluminare

{ Proiectoare de ceata cu LED si functie cornering
/ Lumini de semnalizare si Welcome Light integrate in carcasa oglinzilor exterioare
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Dotari interior

/ Bancheta spate reglabila longitudinal, cu spatar rabatabil asimetric
/ Consola centrala cu spatiu depozitare, suport pahar, cotiera
/ Covorase fata si spate

/ Cotiera centrala bancheta spate

/ Easy Backseat Release [sistem pliere bancheta prin actionarea clapetelor
din portbagaj)

/ luminare portbagaj

/ Lumini ambientale fata (zona picioare)

/ Lumini citit fata si spate cu LED

/ Masute pliabile in spatarele scaunelor fata

{ Ornamente cromate

/ Pasasolare fata cu oglinda make-up iluminata cu LED

/ Podea variabila pentru portbagaj

/ Priza 12V consola fata

/ Reglaj manual pe inaltime pentru sofer si pasager fata

/ Reglajlombar pentru scaun sofer si pasager fata

/ Spatar pliabil pentru scaun pasdger fata

/ Roata de rezerva de dimensiuni reduse

{ Spatiu depozitare sub scaunul soferului

/ Volan reglabil pe inaltime si adancime

/ Volan, schimbator viteze in piele

Dotari exterior

/ Bare longitudinale negre pe plafon

/ Bare de protectie vopsite in culoarea caroseriai

/ Carcase oglinzi exterioare si manere portiere vopsite in culoarea caroseriei
{ Jante aliaj Dynamic 17" 37/1, anvelope 215/65R17



STYLE (continuare)

Functionalitate & Confort

/ Climatronic [sistem de climatizare cu reglaj automat al temperaturii, individual

pentru sofer, pasager, al doilea rand]
/ Computer de bord
{ Cruise control cu limitator de viteza
/ Digital Cockpit (tablou de bord digital cu ecran TFT de 10.25”)
/ Indicator nivel lichid spalare
{ Geamuri atermice
! Geamuri fata si spate actionate electric
{ Frana de stationare electronica cu functie Auto Hold
/ Functie Auto Caming & Leaving Home
/ Inchidere centralizata cu telecomanda
/ Indicator optic pentru schimbarea treptei de viteza
/ Keyless-Go (sistem pornire fara cheie)
/ Oglinda retrovizoare interioara cu reglaj automat antiorbire
! Oglinzi exterioare actionate, incalzite si pliabile electric
/ Padele pentru schimbarea treptelor de viteza [numai DSG)
| SEAT Drive Profile cu Driving Experience [numai 4Drive])

- Selectarea modului de conducere

Eco, Normal, Sport, Individual, Snow, Offroad

- Se modifica raspunsul directie, acceleratiei, cutiei DSG
/ Sistem Start&Stop cu recuperarea energiei la franare
/ Senzor de lumina si plodie
/ Senzori de parcare spate
/ Sistem pornire/oprire motor fara cheie
!/ Suspensie confort
/ Volan multifunctional cu control pentru computerul de bord, sistemul audio,
bluetooth
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Radio & Multimedia
/ Media System Plus
- Sistem audio cu ecran color cu diagenala de 87 (20.3 cm)
- Radio cu tuner FM
- CD player
- Conectivitate: USB (x2) / SD card / AUX-in
- USB pentru locurile din spate (doar cu functie de incarcare)
- Redare fisiere audio in format MP3/WMA
- Bluetooth [sistem pentru conectare telefon mobil, streaming audio)
- Comanda vocala [nu in limba romana)
- 8 difuzoare
{ Full Link
- MirrorLink™ (compatibil cu smartphone cu sistem de operare Android,
incepand cu MirrorLink 1.1)
- Android Auto™ [compatibil cu smartphone cu sistem de operare incepand
cu Android 5.0)
- Apple CarPlay™ [compatibil incepand cu iPhone 5]
(Android Auto™ si Apple CarPlay™ in Romania disponibile in functie de furnizorul
aplicatiei)
(Aplicatii certificate pentru sistemele de operare corespunzatoare pot fi
vizualizate si accesate pe ecranul sistemului audio)




XCELLENCE (diferit fata de Style)

Dotari exterior

/ Bare longitudinale cromate pe plafon

/ Geamuri fumurii lateral spate si luneta

! Jante aligj Exclusiv 19" 37/1, anvelpe 235/50R19
{ Ornament cromat geamuri

Dotari interior

/ Praguri fata cu ornament cromat si iluminat, cu logo Xcellence
/ Scaune fata sport

/ Tapiterie scaune din material textil si alcantara
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Functionalitate & Confort
/ Camera video pentru marsarier
/ Cruise control adaptiv, cu limitator de viteza (functie “follow to stop” pentru DSG)
/ Directie progresiva [servodirectie electromecanica, cu raport variabil al
demultiplicarii si ajustare asistare in functie de vitezal
/ Kessy Entry & Go [sistem acces si pornire/oprire motor fara cheie)
/ Portbagaj actionat electric cu sistem Easy Open [deschidere/ inchidere prin
intermediul senzorului de miscare - pedala virtuala)
/ Park Assist (sistem de parcare automata, senzori de parcare fata si spate]
/ SEAT Drive Profile cu Driving Experience

- Selectarea modului de conducere

Eco, Normal, Sport, Individual / 4Drive: + Snow, Offroad
- Se modifica raspunsul directie, acceleratiei, cutiel DSG

Radio & Multimedia

/ Sistem Navigatie
- Sistem audio cu touch screen color cu diagonala de 8.0” (20.3 cm)
- Radio cu tuner FM
- CD player
- Conectivitate: USB (x2] / SD card [(x2] / AUX-in
- USB pentru locurile din spate [doar cu functie de incarcare)
- Redare fisiere audio in format MP3/WMA
- Blustooth [sistem pentru conectare telefon mobil, streaming audio)
- Comanda vocala [nuin limba romana)
- 8 difuzeare



DOTARI OPTIONALE

SIGURANTA
Alarma cu monitorizare habitaclu si senzor de inclinare

Pachet Safe Driving
- Adaptive Cruise Control activ pana la 210 km/h
- Blind Spot Detection + Exit Assist [monitorizare unghi mort)
- High Beam Assist [sistem asistare faza lunga faruri)
- Pre-Crash Assist [sistem proactiv in cazul unui potential accident)
- Rollover Assist [sistem proactiv in caz de rasturnare)
Pachet Safe Driving Plus
- Emergency Assist(asistent situatii de urgental)
- Traffic Jam Asssit (asistent trafic aglomerat]
- Traffic Sign Recognition [recunoastere semne circulatie)
(numai in combinatie cu DSG)
(obligatoriu in combinatie cu WDA)
(pentru Style obligatoriu in combinatie cu RN1sau RN2)

FUNCTIONALITATE & CONFORT
Camera video pentru marsarier

[nu in combinatie cu PCT)

Carlig remorcare escamotabil

Incalzire auxiliara, cu programare din telecomanda
(obligatoriu in combinatie cu PW1 sau PL1)
Pachet Light & Style
- Geamuri laterale spate si luneta fumurii
- Crnament cromat geamuri
- lluminare ambientala
Pachet larna
- Scaune fata incalzite cu control separat

- Scaune spate exterioare incalzite cu control separat (doar Xcellence)

- Duze spalare parbriz incalzite
Park Assist

- Sistem de parcare automata

- Senzori de parcare fata si spate
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Cod

WAS
WDA

FDD

PCR

PGR
PPH

PZF

PW1

PK5

STYLE

o

o oo O

o

XCELLENCE

o

Pret fara TVA

(EUR)

203

535
L08

164

203

Ll
775

367

228
399

310

Pretcu TVA

(EUR)

2h2

661
486

195

242

766
923

L37

271
L75

369



Trailer Assist (Sistem de asistenta la parcare cu remorcal)
(obligatoriu in combinatie cu PGR)
(numai in combinatie cu PCR sau PCT)
(nuin combinatie cu PK5)
Portbagaj actionat electric, inclusiv
-Kessy Entry & Go
- Deschidere/ inchidere Easy Open [prin intermediul senzorului de miscare - pedala virtuala)
(numdi in combinatie cu WAS)
Portbagaj actionat electric, inclusiv
-Kessy Entry & Go
- Deschidere/ inchidere Easy Open [prin intermediul senzorului de miscare - pedala virtuala)
(nuin combinatie cu WAS)
Pregatire carlig remorcare
(nuin combinatie cu PGR])
SEAT Drive Profile
- Selectarea modului de conducere: Eco, Normal, Sport, Individual
(In functie de modul ales se modifica raspunsul directie, acceleratiei, cutiei DSG])
- Directie progresiva [servodirectie cu raport variabil al demultiplicarii si ajustare asistare in functie de vitezal)

Sunroof pancramic
Suspensie cu reglare adaptiva
Top View Camera [sistem asistenta compus din camera video fata, camera video marsarier, doua camere video laterale)

SISTEME NAVIGATIE, MULTIMEDIA

Connectivity Box [sistem incarcare wirless pentru telefoanele mobile, amplificator semnal telefon mobil)
(informatii despre telefoanele compatibile gasiti la distribuitorul dvs. SEAT sau pe www.seat.ro)

DAB [Receptor radio digital
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Cod

PK7

PHE

PHF

PRP

PFD

PTA
PDC
PCT

PB2

PND

O STYLE

O XCELLENCE

o

Pret fara TVA
© (EUR)

(o}

571

571

m

204

896
653
LLS

164

164

Pretcu TVA
(EUR)

(A S]
w
N

679

679

132

243

1.067
777
533

195

195



Sistem Navigatie
- Sistem de navigatie cu touch screen color cu diagonala de 8.0” (20.3 cm]
- Radio cu tuner FM
- CD player
- Conectivitate: USB (x2] 7 SD card (x2)/ AUX-in
- USB pentru locurile din spate [doar cu functie de incarcare)
- Redare fisiere audio in format MP3/WMA
- Bluetooth [sistem pentru conectare telefon mobil, streaming audio)
- Comanda vocala [nuin limba romana)
- 8 difuzoare

(obligatoriu in combinatie cu PZ1 sau PZ2)

Cartografie Europa (SD card)

(obligatoriu in combinatie cu RN1)

Cartografie Europa cu MAPCARE (SD card])

(obligatoriu in combinatie cu RN1)

Sistem Navigatie Plus
- Sistem de navigatie cu touch screen color cu diagonala de 8.0” (20.3 cm])
- Cartografie Europa pre-instalata
- Radio cu tuner FM
- CD-DVD player
- Conectivitate: USB (x2) / SD card (x2]/ AUX-in
- USB pentru locurile din spate [doar cu functie de incarcare)
- Redare fisiere audio in format MP3/WMA
- Bluetooth [sistem pentru conectare telefon mobil, streaming audio)
- Comanda vocala (huin limba romana)
- Hard disc 10GB
- SMS, WLAN Audio Streaming

(obligatoriu in combinatie cu PZ3 sau PZ4)

Cartografie Europa

(obligatoriu in combinatie cu RN2)

Cartografie Europa cu MAPCARE

(obligatoriu in combinatie cu RN2)

Sound System BeatsAudio

- Amplificator digital cu 12 canale, putere totala 340 W
- 10 difuzoare [inclusiv subwoofer)
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Cod

RN1

PZ1

PzZ2

RNZ

PZ3

PZ4L

PNB

O STYLE

o O O

® XCELLENCE

Pret fara TVA
© (EUR)

(€8]
ro

98

901
576

98

408

Pretcu TVA
® (EUR)

98]
x

116

1.073
685

116

486



INTERIOR

Pachet 7 scaune
- 2 scaune separate in randul al treilea
Pachet piele
- Scaune cu tapiterie din piele de culoare neagra

- Scaune fata si cele din extremitatile banchetei spate incalzite cu control separat

- Duze incalzite pentru spalare parbriz
Pachet depozitare
- Spatii depozitare in plafon
- Spatii depozitare sub scaunele fata (doar Style)
(obligatoriu in combinatie cu PCP)
[nu in combinatie cu PTA]
Plasa separatoare
(obligatoriu in combinatie cu PST sau PTA)
Priza 230V in portbaga;j
Scaun sofer cu regldj electric si memorie (pozitie scaun si oglinzi exterioare]
(obligatoriu in combinatie cu PL1 sau PW1)
(se elimina spatiul de depozitare de sub scaunul soferuluil

ANVELOPE & JANTE

Anvelope all seasons 215/65R17, jante 177

Jante aliaj 18" Performance 37/1, anvelope 235/55R18

Jante aliaj 20” Supreme 37/1 Matt Machined, anvelope 235/45R20

7" 18”

/9 Dynamic 37/1 Performance 37/1

197
Exclusive 37/1

Cod

P7P

PL1

PST

PCP

PDY
PFZ

PJ6
PUK
PUY

STYLE

o

m §

T} =

3 g

4 3
m g
2 £n
O 653
O Q79
O a0
O 122
O 80
O 326
- 167
- 534
O 608

207
Supreme 37/1M

Pretcu TVA

(EUR)

777

1,165

107

146

96
388

199
636
723




CULORI EXTERIOARE

]
] E ;
€ s F
; T - -
= 0 0= 22
[ » ad oZ
Culoare nemetalizata
Urano Grey (Gri) ) O 0 0
Culori metalizate
Atlantic Blue (Albastru) / Deep Black [Negru) / Indium Grey (Gri] / Reflex Silver [Argintiu) / Titanium Beige (Bej) O 404 481
Culori metalizate
Dark Camounflage (Verde) / Orix White (Alb) O @) 649 772

Urano Grey / SK5K
Atlantic Blue / H/7H7 DeepBlack / 2T2T Indium Grey / X3X3 Reflex Silver / 8E8E Titanium Beige / ONON
Dark Camounflage / 9595 Orix White / OROR

ale;



TAPITERII

Style / cod FG Xcellence f cod LM Xcellence / cod LM+PL1

Bord Torine Grain Titan Black Bord Terine Grain Titan Black Bord Torino Grain Titan Black
Orhnament bord Glistenwhite Nisha Ornament bord Hikory Nisha Ornament bord Hikory Nisha

Ornament usa Glistenwhite Nisha Ornament usa Gli Hikory Nisha Ornament usa Gli Hikory Nisha
Tapiterie scaune din material textil Olot Tapiterie scaune din material textil Baza / Alcantara Tapiterie scaune din piele Vienna Black

Tapiterie panou usa din material textil Olot Tapiterie panou usa din material textil Baza Tapiterie panou usa din material textil Baza
Tapiterie plafon culoare neagra Tapiterie plafon culoare neagra Tapiterie plafon culoare neagra

m



DATE TEHNICE

MOTOR

Tip

Cilindree [cc)

Putere maxima kW (CP) / rpm
Cuplumaxim Nm / rpm

Sistem alimentare

Combustibil

Nivel poluare

PERFORMANTE

Viteza maxima (km/h) (treapta de viteza)
Acceleratia 0-100 km/h (s)
CONSUM COMBUSTIBIL
Dimensiune jante

Urban (11100 km] NEDC

Extra urban (17100 km) NEDC

Mixt [L/100 km] NEDC

Mixt (L/100 km] WLTP (oferta globalal
EMISII CO2

Cimensiune jonte

Urban [g/km] NEDC

Extra urban (g/km] NEDC

Mixt (g/km) NEDC

Mixt (/100 km] WLTP (oferta globalal
DIMENSIUNI

Lungime / latime / inaltime [mm)
Ampatament [mm)

Capacitate portbagaj (1]

Capacitate rezervor combustibil (1)

MASE

Masa proprie [inclusiv sofer] (kg)

Masa maox autorizata [kg]

Masa remorcabila fara sistem propriu de franare (kg)
Masa remorcabila cu sistem propriu de franare 8% kg)
Masa remorcabila cu sistem propriu de franare 12% [kg]

5 locuri [*] /7 locuri [**]

2

1.5TSITS0 CP
Start&Stop / ACT
M&

4 cilindri / 16V

1398
110 (1501 / 5000 - 6000
250 /1500 - 3500

injectie directa
turkbo

benzina CO95

EU6 DG

201(5)
97

17°18” 197/20”177all s
7.2[*1/7 4 [**)]
5.1(*]/5.2(**]
5.9(*)/6.0(**]

7.2(*)/7.2[**)
5.00*]/5.0(**]
5.8(*1/5.9(**]

70-78

17"18” 197/2C" N7"all's
165(*)/168(**)
17[*1/119(**]

134(*]1/137(**)

163(*1/165(**)
13[*1/115[**)
131(*1/130(**]

159 - 176

1599(*] /1634(**]
2220[*) 1 2330(**)
750
2000
1880

1.5TSIT50CP
Start&Stop F ACT
DSG7

L cilindri / 16V
1398
110 [150 1/ 5000 - 6000
250 /1500 - 3500
injectie directa

turbo
benzing CO25
EU6 DG
198 (6)
9.5
17718 197/20”177all s
7.0 7.3
5.1 5.4
58 6.1
71-8.0
17718 197/20” 17 all s
160 165(*]/1166[**]
17 122(*1/123(**]
132(*1/133[**) 138(*1/139(**]
160 - 181
4735 /1839 /1658 [1674 cu bare longitudinale)
2790
5 locuri: 760

7 locuri: 230 / 700 (cu al 3-lea rand de scaune pliat)

58 / 60 versiuni 4DRIVE

1621(*] /1665(**]
2250[*) / 2370(**)
750
2000
1880

20TSIMQD CP
Start&Stop
DsSG7
LDRIVE
L cilindri / 16V
1984
140 (190 1/ 4200 - 6000
320 /1500 -4100
injectie directa
turbo
benzina CO25
EUB DG

211 (8)
8.0

197/20”
9.0
6.3
7.3

87-9.5

197/20"
203
144
166

196 - 214

1773(*) /1808(**)
2380(*) / 2520(**)
750
2250
2250



DATE TEHNICE

MOTOR

Tip

Cilindree [cc)

Putere maxima kW (CP) / rpm
Cuplumaxim Nm / rpm

Sistem alimentare

Combustibil

Nivel poluare

PERFORMANTE

Viteza maxima (km/h) (treapta de viteza)
Acceleratie 0-100 km/h [s]
CONSUM COMBUSTIBIL
Dimensiune jante

Urban (11100 km] NEDC

Extra urban (17100 km) NEDC

Mixt [L/100 km] NEDC

Mixt (L/100 km] WLTP (oferta globalal
EMISII CO2

Dimensiune jante

Urban [g/km] NEDC

Extra urban (g/km] NEDC

Mixt (g/km] NEDC

Mixt (/100 km] WLTP (oferta globalal
DIMENSIUNI

Lungime / latime / inaltime (mm)
Ampatament [mm)

Capacitate portbagaj (1]

Capacitate rezervor combustibil (L]

MASE

Masa proprie [inclusiv sofer] (kg)

Masa maox autorizata [kg]

Masa remorcabila fara sistem propriu de franare [kg)
Masa remorcabila cu sistem propriu de franare 8% [kg]
Masa remorcabila cu sistem propriu de franare 12% [kg]

5 locuri [*] /7 locuri [**]

13

2.0TDI150CP
Start&Stop
M6

Lcilindri / 16V
1268
110 (1501 / 3500 - 4000
340 /1750 - 3000
injectie directa commonrail

turbo turbo
motoring motoring
EU6 DG EU6 DG
202 [8) 198 (6)
9.8 9.8
17°18” 197/20”177all s 17718 197/20”177all s
5.2 5.7 5.8 59
Lz 4.3 L8 5.0
L7 4.8 5.2 5.3
57-86.2 6.4-7.1
17718 197/20” /17 all s 17718 197/20” 17 all s
145 151 152 155
110 4 127 131
123 127 136 140
149 -162 168 - 187
4735 /1839 /1658 (1674 cu bare longitudinale)
2790
5 locuri: 760

locuri: 230 / 700 [cu al 3-lea rand de scaune pliat]

1687(*) /1735(**]
2290(*) / 2410(**]
750
2200
2000

2.0TDI150 CP
Start&Stop
DSG7
LDRIVE
4 cilindri / 16V
1268
110 (1501 7 3500 - 4000
340 /1750 - 3000
injectie directa commonrail

58 / 60 versiuni 4DRIVE

1803(*] /1837(**]
2410(*] 7 2540[**)
750
2300
2300

2.0TDI190 CP
Start&Stop
DSG7
LDRIVE
4 cilindri / 16V
1968
140 (190] / 3500 - 4000
400 /1750 - 3250
injectie directa commonrail
turbo
mctorina
EUB DG

219 (7
8.0

197/20”
6.4
5.1
5.6

6.8-7.6

197/207
168
135
147

179 -199

1816(*] /1845(**]
2410(*] 7 2550(**]
750
2300
2300



DIMENSIUNI

*Anvelope 215/65 R17

NG



SERVICII POST VANZARE

GARANTIE

/ &4 ani, din care 2 ani conform Conditillor Generale de Garantie (fara limita de km] si 2 ani (anii 3 si & de exploatare) conform Conditiilor
de Garantie Suplimentara [in limita unui parcurs total de 120.000 km socotit din data livrarii)

/ 3 ani pentru vopsea

/12 ani la perforarea caroseriei datorita corodarii

SERVICIUL DE MOBILITATE
/ L ani asistenta rutiera, din care 2 ani cu acoperire paneuropeana si 2 ani [anii 3 si & de exploatare) cu acoperire pe teritoriul Romaniei.

PROGRAM DE INTRETINERE
/ Acest model beneficioza de interval de service flexibil. Pentru detalii va sta la dispozitie consilierul Dvs. SEAT,

Preturile se vor calcula in lei la cursul anuntat de PORSCHE ROMANIA in ziua efectuarii platii (cursul de facturare al Porsche Bank Romania din ziua precedental.
Preturile sunt recomandate.

PORSCHE ROMANIA isi rezerva dreptul de a aduce modificari prezentei liste de preturi, ca urmare a unor erori, modificari structurale sau de pret, aparute in
urma unor comunicari din partea SEAT S.A.
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